- LT 163/1
Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA

Piazzale Michele Serratore, 1 — 04100 LATINA
Tel 0773 691252 -Fax 0773 664205

Indirizzo Internet: lazio.Ind.it

e-mail: dpind.latina@Ind.it

Stagione Sportiva 2021-2022
Comunicato Ufficiale N° 163 del 21/04/2022

Attivita di Settore Giovanile e Scolastico

INDICE
ATTIVITA" PROVINCIALE CALCIO A 11 S.G.S.
Variazione Programma gare del 24 aprile 2022 pag. 2
Gara di recupero Pag. 3

Programma gare del 01 maggio 2022 Pag. 4/5


mailto:dplnd.latina@lnd.it

-LT 163/2

1. VARIAZIONE PROGRAMMA GARE DEL 24 APRILE 2022

CAMPIONATO A4 ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 8 RITORNO
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 8 RITORNO
1) SAN LORENZO A.S.D. REAL LATINA 346 SAN LORENZO (TERRA) SANTI COSMA E DAMIANO-(S.LOREN 27/04/22 16:30
VIA LUIGI RIZZO SNC
CAMPIONATO B4 ALLIEVI UNDER 16 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 7 RITORNO

COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 7 RITORNO
1) PENITRO PONTINIA 925 COMUNALE (TERRA) FORMIA (PENITRO) 24/04/22 13:00
VIA DEI ROVERI SNC
2) TEAM NUOVA FLORIDA 2005 SORA CALCIO 1907 894 SPORT'’S CAMPUS (SINTEX) POMEZIA (SELVA DEI PINI) 24/04/22 16:45
VIA PONTINA KM 31.400
CAMPIONATO G4 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 7 RITORNO

COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 7 RITORNO
1) TEAM NUOVA FLORIDA 2005 POMEZIA CALCIO 1957 516 MAZZUCCHI MARCO “B” (ERBA) ARDEA 24/04/22 10:30
VIA RIETI SNC
CAMPIONATO G4 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 7 RITORNO

COMITATO LAZIO

1) OLIMPIC MARINA PONTINIA 79 CARACCIOLO CARAFA (TERRA) MINTURNO 23/04/22 17:00
VIA SAN SEBASTIANO SNC



-LT 163/3

2. PROGRAMMA GARA DI RECUPERO DEL 30 APRILE 2022

CAMPIONATO B G4 ALLIEVI UNDER 16 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 5 RITORNO
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 5 RITORNO
1) SCAURI MARINA SORA CALCIO 1907 115 PIRAE (TERRA) MINTURNO (SCAURI) 30/04/22 16:00
VIA LUNGOMARE SNC
CAMPIONATO G4 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 2 RITORNO

COMITATO LAZIO

1) CASSIO CLUB SA.MA.GOR sq.B 725 COMUNALE (SINTEX ) FORMIA (MARANOLA) 30/04/22 16:30
VIA DELLE FONTANELLE



-LT 163/4

3. PROGRAMMA GARE DEL 01 MAGGIO 2022

CAMPIONATO
GIORNATA
COMITATO LAZIO

9 RITORNO

1) CITTA DI APRILIA

2) CORI MONTILEPINI

3) D.PINO PUGLISI NETTUNO II

4) MINTURNO CALCIO 1936

5) PRIVERNO A. PALLUZZI

6) REAL LATINA

7) SAN LORENZO A.S.D.

RIPOSA

A4 ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALE LATINA

TERRACINA CALCIO

R11l SIMONETTA

POLISPORTIVA SFC

MONTE SAN BIAGIO

SAN VALENTINO

GIULIANELLO CALCIO

NUOVO LATINA ISONZO

REAL PRO CALCIO FORMIA

406

79

188

181

346

TOSCANINI ARTURO "A" (TERRA)
VIA SPAGNA S.N.C.

COMUNALE (TERRA)
VIA LONDRA 35

COMUNALE SAN GIACOMO (TERRA)

VIA ROMANA ANTICA SNC

CARACCIOLO CARAFA (TERRA)
VIA SAN SEBASTIANO SNC

SAN LORENZO (ERBA)
VIA SAN LORENZO SNC

ANDRIOLLO G.B. (TERRA)
VIA LITORANEA SNC
SAN LORENZO (TERRA)

VIA LUIGI RIZZO SNC

APRILIA

LATINA

NETTUNO (SAN GIACOMO)

MINTURNO

PRIVERNO

LATINA (BORGO SABOTINO)

29/04/22

1/05/22

30/04/22

1/05/22

1/05/22

1/05/22

SANTI COSMA E DAMIANO-(S.LOREN 30/04/22

15:

15:

10:

15:

00

:00

00

00

00



- LT 163/5

CAMPIONATO F4 GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 9 RITORNO
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 9 RITORNO

1) AGORA LATINA POLISPORTIVA LATINA SCALO 2020 176 SANTA RITA "A" (TERRA) LATINA 30/04/22 19:00
VIA GALVALIGI 27

2) AKKADEMY APRILIA HELLAS BAINSIZZA 3 RICCI QUINTO "C" (ERBA) APRILIA 04/05/22 17:00
VIA OTTORINO RESPIGHI SNC

3) ATLETICO LARIANO 1963 CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA 56 ABBAFATI ROBERTO (SINTEX) LARIANO 1/05/22 9:30
P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27

4) CISTERNA ACADEMY SPQV VELLETRI CALCIO 17 BARTOLANI DOMENICO (SINTEX) CISTERNA DI LATINA 30/04/22 15:00
VIA LOMBARDIA 1

5) SA.MA.GOR. POMEZIA CALCIO 1957 521 CECCARELLI IVANO (SINTEX) LATINA 30/04/22 18:00
PIAZZA COL DI LANA SNC

6) TEAM NUOVA FLORIDA 2005 CORI MONTILEPINI 516 MAZZUCCHI MARCO "B" (ERBA) ARDEA 1/05/22 9:00
VIA RIETI SNC

Riposa...............0o. LIDO DEI PINI

| Pubblicato in Latina il 21 Aprile 2022 |

IL DELEGATO PROVINCIALE
Raffaele VALENTE



