## Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti



Piazzale Michele Serratore, 1 – 04100 LATINA Tel 0773 691252 - Fax 0773 664205

> Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: dplnd.latina@lnd.it



# Stagione Sportiva 2021-2022 Comunicato Ufficiale N° 163 del 21/04/2022 Attività di Settore Giovanile e Scolastico

### **INDICE**

#### ATTIVITA, PROVINCIALE CALCIO A 11 S.G.S.

Variazione Programma gare del 24 aprile 2022 pag. 2
Gara di recupero Pag. 3
Programma gare del 01 maggio 2022 Pag. 4/5

# 1. VARIAZIONE PROGRAMMA GARE DEL 24 APRILE 2022

CAMPIONATO A4 ALLIEVI UNDER 17 : GIORNATA 8 RITORNO COMITATO LAZIO	PROVINCIALE LATINA						
GIRONE A	GIORNATA 8 RITORNO						
1) SAN LORENZO A.S.D.	REAL LATINA	346	SAN LORENZO VIA LUIGI RIZZO SNC	(TERRA)	SANTI COSMA E DAMIANO-(S.LOREN	27/04/22 16:3	30 30
CAMPIONATO B4 ALLIEVI UNDER 16 : GIORNATA 7 RITORNO COMITATO LAZIO	PROVINCIALE LATINA						
GIRONE A	GIORNATA 7 RITORNO						
1) PENITRO	PONTINIA	925	COMUNALE VIA DEI ROVERI SNC	(TERRA)	FORMIA (PENITRO)	24/04/22 <mark>13:0</mark>	00
2) TEAM NUOVA FLORIDA 2005	SORA CALCIO 1907	894	SPORT'S CAMPUS VIA PONTINA KM 31.400	(SINTEX)	POMEZIA (SELVA DEI PINI)	24/04/22 <mark>16:4</mark>	<b>45</b>
CAMPIONATO G4 GIOVANISSIMI UNDE GIORNATA 7 RITORNO COMITATO LAZIO	R 15 PROVINCIALE LATINA						
GIRONE A	GIORNATA 7 RITORNO						
1) TEAM NUOVA FLORIDA 2005	POMEZIA CALCIO 1957	516	MAZZUCCHI MARCO "B" VIA RIETI SNC	(ERBA)	ARDEA	24/04/22 10:3	30 30
CAMPIONATO G4 GIOVANISSIMI UNDE GIORNATA 7 RITORNO COMITATO LAZIO	R 15 PROVINCIALE LATINA						
GIRONE B	GIORNATA 7 RITORNO						
1) OLIMPIC MARINA	PONTINIA	79	CARACCIOLO CARAFA (TER	 RA)	MINTURNO	23/04/22 17:0	00

VIA SAN SEBASTIANO SNC

# 2. PROGRAMMA GARA DI RECUPERO DEL 30 APRILE 2022

1) CASSIO CLUB

CAMPIONATO B G4 ALLIEVI UNDER 16 GIORNATA 5 RITORNO COMITATO LAZIO	PROVINCIALE LATINA				
GIRONE A	GIORNATA 5 RITORNO				
1) SCAURI MARINA	SORA CALCIO 1907	115 PIRAE VIA LUNGOMA	(TERRA) LRE SNC	MINTURNO (SCAURI)	30/04/22 16:00
CAMPIONATO G4 GIOVANISSIMI UNDE GIORNATA 2 RITORNO COMITATO LAZIO	R 15 PROVINCIALE LATINA				
GIRONE B	GIORNATA 2 RITORNO				

VIA DELLE FONTANELLE

30/04/22 16:30

SA.MA.GOR sq.B 725 COMUNALE (SINTEX) FORMIA (MARANOLA)

## 3. PROGRAMMA GARE DEL 01 MAGGIO 2022

CAMPIONATO A4 ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALE LATINA

GIORNATA 9 RITORNO

COMITATO LAZIO

GIR	ONE A	GIORNATA 9 RITORNO						
1)	CITTA DI APRILIA	TERRACINA CALCIO	597	TOSCANINI ARTURO "A" VIA SPAGNA S.N.C.	(TERRA)	APRILIA	29/04/22	17:30
2)	CORI MONTILEPINI	R11 SIMONETTA	523	COMUNALE VIA LONDRA 35	(TERRA)	LATINA	1/05/22	9:00
3)	D.PINO PUGLISI NETTUNO II	POLISPORTIVA SFC	406	COMUNALE SAN GIACOMO VIA ROMANA ANTICA SNC	(TERRA)	NETTUNO (SAN GIACOMO)	30/04/22	15:00
4)	MINTURNO CALCIO 1936	MONTE SAN BIAGIO	79	CARACCIOLO CARAFA (TERI VIA SAN SEBASTIANO SNC	RA)	MINTURNO	1/05/22	9:00
5)	PRIVERNO A. PALLUZZI	SAN VALENTINO	188	SAN LORENZO VIA SAN LORENZO SNC	(ERBA)	PRIVERNO	1/05/22	15:00
6)	REAL LATINA	GIULIANELLO CALCIO	181	ANDRIOLLO G.B. VIA LITORANEA SNC	(TERRA)	LATINA (BORGO SABOTINO)	1/05/22	10:00
7)	SAN LORENZO A.S.D.	NUOVO LATINA ISONZO	346	SAN LORENZO VIA LUIGI RIZZO SNC	(TERRA)	SANTI COSMA E DAMIANO-(S.LOREN	30/04/22	15:00
	RIPOSA	REAL PRO CALCIO FORMIA						

CAMPIONATO F4 GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINCIALE LATINA

GIORNATA 9 RITORNO

COMITATO LAZIO

GIR	ONE A	GIORNATA 9 RITORNO					
1)	AGORA LATINA POLISPORTIVA	LATINA SCALO 2020	176	SANTA RITA "A" (TERRA) VIA GALVALIGI 27	LATINA	30/04/22	19:00
2)	AKKADEMY APRILIA	HELLAS BAINSIZZA	3	RICCI QUINTO "C" (ERBA) VIA OTTORINO RESPIGHI SNC	APRILIA	04/05/22	17:00
3)	ATLETICO LARIANO 1963	CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA	56	ABBAFATI ROBERTO (SINTEX) P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27	LARIANO	1/05/22	9:30
4)	CISTERNA ACADEMY	SPQV VELLETRI CALCIO	17	BARTOLANI DOMENICO (SINTEX) VIA LOMBARDIA 1	CISTERNA DI LATINA	30/04/22	15:00
5)	SA.MA.GOR.	POMEZIA CALCIO 1957	521	CECCARELLI IVANO (SINTEX) PIAZZA COL DI LANA SNC	LATINA	30/04/22	18:00
6)	TEAM NUOVA FLORIDA 2005	CORI MONTILEPINI	516	MAZZUCCHI MARCO "B" (ERBA) VIA RIETI SNC	ARDEA	1/05/22	9:00
	Riposa	LIDO DEI PINI					

Pubblicato in Latina il 21 Aprile 2022

IL DELEGATO PROVINCIALE
Raffaele VALENTE